
Sm1 A1 G1 B1

Sm2 A2 G2 B2

Sm3 A3 G3 B3

A4 G4 B4

1 godz. 1 godz. 3 godz. 6 godz.

Sm1 F

Sm2

Sm3

4 godz. 1 godz.

Sm1

Sm2

Sm3

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

PRACA Z AKTAMI B B3

4 DA 4 KAZUSY G G4 DA 4 PRACA Z AKTAMI B B4 DA 4

PRACA Z AKTAMI B B3 DA 3

PRACA Z AKTAMI B B4 DA 4 PRACA Z AKTAMI B B4

12:55-14:25 /2 godz./

1 DA 1B KAZUSY G G1 DA 1B PRACA Z AKTAMI B B1 DA 1B PRACA Z AKTAMI B DA 1B PRACA Z AKTAMI B B1

10 min 20 min

DA 3DA 3

DA 2 PRACA Z AKTAMI B B2

3 DA 3 KAZUSY G G3

29 września 2024 r. niedziela

07:45-9:15 /2 godz./ 09:25-10:55 /2 godz./ 11:05-12:35 /2 godz./

B1

DA 22 DA 2 KAZUSY G G2 DA 2 PRACA Z AKTAMI B B2 PRACA Z AKTAMI B B2
10 min

PRACA Z AKTAMI B B3

DA 3 CASE METHOD A A3

4 DA 4 CASE METHOD A A4

AULA

15 min
Sm1           

Sm2        

Sm3

SEMINARIUM E STOŁÓWKA SPRAWDZIAN PO 27 ZJEŹDZIE

Sm1           

Sm2        

Sm3

40 min

14:35-15.20 /1 godz./

1

08:00-8:45 /1 godz./ 9:00-13:00 /4 godziny zegarowe/ 13:40-14:25 /1 godz./

3

DA 1B CASE METHOD A A1

2 DA 2 CASE METHOD A A2
10 min

DA 1B REPETYTORIUM F F1

DA 2 REPETYTORIUM F F2

DA 3 REPETYTORIUM F F3

DA 4 REPETYTORIUM F F4

A1, B1, F1, G1

28 września 2024 r. sobota

A2, B2, F2, G2 Jolanta Frańczak, sędzia Sądu Najwyższego

A3, B3, F3, G3 Tomasz Madej, sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

Jolanta Pietrzak, sędzia Sądu Apelacyjnego w stanie spoczynku (koordynator)

Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot

Sprawdzian po 27 zjeździe Prawo ubezpieczeń społecznych. 

A4, B4, F4, G4 Maciej Nawrocki, sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

28 - 29 września 2024 r.

Sprawdzian Zajęcia typu F (repetytorium)

Seminarium 

Orzecznictwo TSUE dot. koordynacji 

systemów ubezpieczeń  społecznych; 

orzecznictwo SN i TK dot. prawa ubezpieczeń 

społecznych

Podstawowe zagadnienia prawa 

materialnego w sprawach z 

zakresu ubezpieczeń 

społecznych.

Odrębności postępowania w 

sprawach z zakresu ubezpieczeń 

społecznych.

sędzia Jolanta Pietrzak (przewodnicząca)

sędzia Tomasz Madej

sędzia Maciej Nawrocki

23.05.2024 r.

Zajęcia typu E Zajęcia typu A (case method) Zajęcia typu G (kazusy) Zajęcia typu B (praca z aktami)

Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot

OAS-III.420.27.2024

28 ZJAZD IV rocznika aplikacji uzupełniającej sędziowskiej 

10 min

DA 1B

15:30-16:15 /1 godz./

DA 2

DA 3

DA 4

KAZUSY G

KAZUSY G

KAZUSY G

KAZUSY G

G1

G2

G3

G4


